
Projekt 
 
z dnia 5 lipca 2023 r. 
Sporządził: Małgorzata Burak 
 
Sprawdził: Radca Prawny MGOPS 
Radosław Karczmar 
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/...../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a 
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący tryb i sposób powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds.przeciwdziałania przemocy domowej, 
zwanego dalej „Zespołem ” w Gminie Wieruszów. 

2. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz Gminy 
Wieruszów w drodze zarządzenia. 

3. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez 
Burmistrza. 

4. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek członka Zespołu. 

5. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością 
powołania nowego członka, przedstawiciela tego samego podmiotu. 

6. Odwołania członka Zespołu przez Burmistrza następuje w drodze 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LVII/397/2018 z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie 
Wieruszów oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj. 
Łódzkiego 2018.1304). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wieruszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C968ADFC-7D86-4CB1-B8DD-CFBFFACEB6D9. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urządowym Województwa Łódzkiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C968ADFC-7D86-4CB1-B8DD-CFBFFACEB6D9. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na nowelizację ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
dokonaną ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), 
która nałożyła na gminę nowe obowiązki przedkładam projekt uchwały, który 
reguluje w sposób ogólny tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego, co zostało określone w art. 9a ust. 15 ustawy. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w powyższym 
brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C968ADFC-7D86-4CB1-B8DD-CFBFFACEB6D9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/...../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


